
 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 15 травня 2017 року                                                                    № 622 

Про затвердження положення про  
присудження премій обдарованим учням  
та педагогічним працівникам 

         Відповідно до п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», « Про 

загальну середню освіту», на виконання заходів «Програми розвитку творчого, 

інтелектуального, духовного і фізичного потенціалу молоді на  період 2017 - 2018 років» 

та з метою забезпечення потреби особистості у творчій самореалізації, інтелектуального, 

духовного і фізичного розвитку, підготовки до активної професійної та громадянської 

діяльності, організації змістовного дозвілля учнівської молоді,  міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

     1. Затвердити: 

     1.1. Положення про призначення та виплату премій обдарованим учням та премій 

педагогічним працівникам (додається); 

     1.2. Склад комісії з питань призначення та виплати премій обдарованим учням та 

премій педагогічним працівникам (додається). 

     2. Фінансування проводити в межах фонду місцевого бюджету та згідно з 

Програмою розвитку творчого, інтелектуального, духовного і фізичного потенціалу 

молоді на період 2017-2018 роки. 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціального захисту, охорони здоров'я, освіти, культури, молоді і спорту. 

 

Міський голова                                                                            Савончак П.В. 


